2023年4月28日
各　位

上場会社名 株式会社ＫＳＫ
代表者 代表取締役社長 牧野　信之
（コード番号 9687）
問合せ先責任者 取締役執行役員管理本部長 川辺　恭輔
（TEL 042-378-1100）

2023年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023年４月28日の取締役会において、2023年３月期の期末配当金の予想について、下記のとおり
修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由
当社の利益配分に関する基本方針では、連結業績を基準に配当性向30％を目処に配当を行うこととしております。
本日公表いたしました2023年３月期期末決算の業績が、2022年4月28日発表の期末業績予想を上回ったことを勘案し、
期末配当について前回予想の77円に対して3円増配の1株当たり80円に修正いたします。
なお、この配当は2023年６月29日開催予定の当社株主総会の決議を経て実施いたします。

2. 修正の内容

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2022年4月28日発表）

― 0.00 ― 77.00 77.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 80.00 80.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（2022年3月期）
― 0.00 ― 77.00 77.00

以　上